seguretat (Lot 1), per assegurar la continuïtat del sistema de còpies de seguretat implantat 
actualment als servidors virtuals municipals basats en VMware: 

Descripció Llicències Número sockets  

Veeam Backup Data Platform Foundation Enterprise (3 

anys) 

8 

El pressupost màxim i valor estimat del contracte és de dotze mil dos-cents euros (12.200,00€) 
més dos mil cinc-cents seixanta-dos euros (2.562,00€) d’IVA al 21%. 

4. El 13 de novembre de 2025 la Intervenció municipal registra la reserva de crèdit (RC) per import 
de catorze mil set-cents seixanta-dos euros (14.762,00€), IVA inclòs, imputada a l’aplicació 
pressupostària 42.9261.22799.01 - Serveis informàtics i comunicacions, segons consta a l’informe 
tècnic esmentat. 

5. Vista l’acreditació d’existència de crèdit pressupostari del 13 de novembre de 2025 a la partida